建   技  第 564 号

令和３年３月 25 日

一般社団法人 富山県建設業協会 会長 殿

富山県土木部長

工事書類の簡素化試行要領（案）の改定について

 このことについて、下記のとおり改定したので参考送付します。

 なお、貴協会会員に対する周知について、ご配慮願います。

記

１ 主な改定内容（詳細は別添資料参照）

   改定箇所 改定内容

工事書類の簡素化試行要領（案） ・押印廃止に伴う提出方法等の変更

・電子メール（セキュアファイル交換サービス

を含む）で提出する工事書類のデータ形式は、

原則、ＰＤＦ形式とする。（必要に応じ、添付

ファイル等はその他形式でも可）

工事書類の簡素化一覧表（案）

富山県土木工事請負契約に係る

主要書類一覧表【参考資料】

２ 適用年月日

 令和３年４月１日

（事務担当 建設技術企画課技術指導係）